
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës                Komuna e Vushtrrisë 
 
 
20Nr.336 
Më 17.08.2011 
 

Në bazë të nenit 41.2 të Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Komuna e Vushtrrisë shpallë këtë: 
 
 

NJOFTIM 
 
 

Njoftohen kandidatët se për konkursin e shpallur më 03.06.2011 dhe 23.06.2011, 
për vendet e punës lektor, zyrtar i gjendjes civile dhe zyrtar për teatër, në 
administratën komunale në Vushtrri kanë përfunduar të gjitha procedurat e rekrutimit dhe 
se janë përzgjedhur kandidatët për këto vende të punës: 

1. Për vendin e punës lektor  është pranuar Vlora Krasniqi  me 351 pikë; 
2. Për vendin e punës zyrtar i gjendjes civile është pranuar Bujar Klinaku  me 

415.5 pikë; 
3. Për vendin e punës zyrtar për teatër është pranuar Besar Zahiti me 435.5 pikë. 

 
 

Palët e pakënaqura mund të ushtrojnë ankesë në afat prej 30 ditësh Komisionit për 
Ankesa të Komunës së Vushtrrisë. 
 
 
 
        Udhëheqësi i Personelit 
             Bislim Dushi 

 
 
         
 

 
 
 
 
 
 

           


